РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
« У С Г Ь- КО КС И И С К И Й РАЙОН»

ул. Харитошкина, 3, с. > сть-1\окса, 649490,
тел. (ЗХХ-4Х) 22-4(4, Е - т а М : ас1ткокяа я)уап(1е\.ги

АЛ Г А И Р ЕС IIУ БЛ И К А11Ы11
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

М У Н И Ц ИIIА Л ГОЗО М ОЛ И Н ИII
А Д М И НИСТРАЦИЯЗЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «, >201 7 г. №

, ! О П

с. Усть-Кокса

Об утверждении перечня земельных участков
образованных для бесплатного предоставления
льготным категориям граждан на территории
Верх-Уймонского сельского поселения

Руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 3.3. Федерального закона от 25.12.2001 г. № 137-ФЭ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», действуя в целях
приведения порядка бесплатного предоставления гражданам земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности сельскою поселения, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, в собственность, в соответствие
с Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. № 68-РЗ О бесплатном предоставлении в
собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Республики Алтай.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий перечень земельных участков, образованных для бесплатного
предоставления льготным категориям граждан на территории Верх-Уймонского сельского
поселения:

- кадастровый №: 04:08:090401:787. из категории земель населенных пунктов, с
разрешенным использованием для индивидуального жилищного строительства,
местоположение: Республика Алтай. Усть-Коксинский район, с. Мульта. ул. Центральная.
88. площадью 1800 кв.м.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

т л г - А ^ 1

И.о. I лавы А д м и н и с т р а д ^ г /
МО «Усть-Коксинский)

О.М. Абросимова